REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTIER
4.5 : KIKSHILLI I BASHKISK
/) - ) -
Nr. ).é(a / prot. ‘ Ballsh, m& () /. //.2023
VENDIM

. Nr.5/ Da ¥ 3000/2023 .
MBI MIRATIMIN E PLANIT Ti PUNES, PLANIT TE KONSULTIMEVE DHE
PLANIT TE BUXHETIT TE KESHILLIT Ti BASHKISE MALLAKASTER PER VITIN
2024

- & mbéshtetje t& nenit 113, pika 1 dhe 2, t& Pjesés sé Gjashté “Qeverisja Vendore™ e ligjit nr.8417;

- daté 21.10.1998 “Kushtetuta e-Republikés s& Shqipérisé€” e ndryshuar , neni 8, pika 2, neni 9, pika
1, nénpika 1.1, gérma “b”, t€ nenit 51, pika 3,menit 54 t& ligjit 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
Vetéqgeverisjen Vendore” i ndryshuar dhe né zbatim té Rregullores sé Funksionimit dhe:
Organizmit t& Késhillit Bashkiak,

VENDOSI

1. Planin e Aktivitit t& Késhillit t¢ Bashkisé Mallakastér pér periudhén Janar 2024 — Dhjetor 2024.
a) Plani i Punés t& Késhillit Bashkisé pér vitin 2024,
b) Plani i Konsultimeve t& Ké&shillit Bashkisé pér vitin 2024.
c¢) Plani vjetor i buxhetit pér vitin 2024.

2. Pas miratimit Plani i Aktivitit t& vifit 2024, do té& zbatohef nga Késhilli Bashkiak Mallakastér.
3. Ky vendim shogérohet me programin e ¢éshtjeve té parashikuara sipas muajve pér vitin 2024,

4. Ky vendim hyn nw fuqi sipas ligjit
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakaster Tel: +355 313 23493, posta elektronike: kbmallakaster@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: £8&.bashkiamallakaster.gov.al



